
 STAND VITESSE OUDE DUIVEN RCC 2019

    6 v.d. 9 vluchten tellen

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt

6 uit 9

1 19.600.205 Mevr. Heeren Roosendaal 12655,8

2 19.600.003 John van Dongen Roosendaal 12588,1

3 19.530.666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 12389,0

4 19.530.071 Geert de regt Nispen 12150,2

5 19.602.460 P. Wezenbeek Roosendaal 11997,8

6 19.680.361 J. Rockx Zegge 11753,0

7 19.530.779 C.P.J. van Staay Roosendaal 11321,4

8 19.530.909 J. Mol Essen 11072,7

9 19.449.121 Comb Korst-Lambregts Oud Gastel 10884,9

10 19.220.561 A.C.A. Kersten Fijnaart 10673,3

11 19.559.191 Blootshoofd Alink Roosendaal 10663,3

12 19.449.001 P en E Kempenaars Oud Gastel 9993,7

13 19.680.786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 9523,0

14 19.680.484 A. Quirijnen Zegge 8378,9

15 19.530.887 H. Koreman Essen 8246,5

16 19.609.387 W. Ardon & Zoon Roosendaal 8165,1

17 19.601.863 J. van Peer Roosendaal 8043,6

18 19.440.882 J. de Meijer Stampersgat 7757,3

19 19.680.573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 7178,3

20 19.229.101 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 7031,6

 STAND MIDFOND OUDE DUIVEN RCC 2019

5 uit 6 vluchten

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt

5 uit 6

1 19.530.666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 12264,7

2 19.559.191 Blootshoofd Alink Roosendaal 11197,2

3 19.602.460 P. Wezenbeek Roosendaal 11132,0

4 19.530.071 Geert de regt Nispen 10701,4

5 19.680.786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 9499,6

6 19.449.121 Comb Korst-Lambregts Oud Gastel 9345,5

7 19.680.361 J. Rockx Zegge 8522,6

8 19.229.101 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 8119,8

9 19.220.561 A.C.A. Kersten Fijnaart 7628,9

10 19.600.205 Mevr. Heeren Roosendaal 7544,2

11 19.530.909 J. Mol Essen 7219,9

12 19.440.882 J. de Meijer Stampersgat 7158,0

13 19.530.779 C.P.J. van Staay Roosendaal 7135,5

14 19.550.396 A. Schenk Roosendaal 6549,4

15 19.441.012 P. van Hoof Stampersgat 6192,9

16 19.609.387 W. Ardon & Zoon Roosendaal 6034,6

17 19.530.887 H. Koreman Essen 6010,5

18 19.600.003 John van Dongen Roosendaal 5548,4

19 19.680.484 A. Quirijnen Zegge 4460,6

20 19.551.308 E. van der Heijden Oud Gastel 4174,7


